<berg. Dr. Sie 3 (Siegel: beS 2tuäfteUer§, feitteö ©djroäfjerS, §errn Stet; 
beim, unb feinet 33etter§ SoIjanS uon ©taufen, finb abgegangen. 

1337 3an. 8. ftreiburg. SotyanS Sinfinacfer, ein Bürger 
boit ftreiburg, »erlauft an baö Softer St. -Srubpert 4 TOutt 
iätjrlidjen töoggengetfce« bon 34/2 3ud)art 9Itfer« $u ^e&iloben 
um 4 flttatl Silbers. beugen: 3ol)an§ boit SSaKenftein uub fßeter 
©arge, ©Ärger bon greiburg, Reiftet 3ot)an§ bon §erbol&l)ein, 
$eini ©igart bon Stoffen u. a. ©eben §e griburg in ber ftat bo 
man aalt bon gotteö gebürt 1337 jar an bem neljften mitroodjen 

bor fant $tylarteit tag. 56. 

ißerg. Dr. mit bem ©iegel ber Stabt ^reiburg. 

1337 9tuglift 10. bor 93ritcf. §eraog 2llbrecf)t uon Defterreid) 

beftätigt bie ißriuilegien be§ $Iofter§ ©t. Srubpert. 87. 

Nos Albertus Dei gracia dux Austrie, Styrie et Karinthie, 
dominus Carniole, Marchie ac Portusnaonis, comes in Habs- 
purch et Kyburch, nec non lantgrauius Alsacie, comesque 
Thyrretarum omnibus in perpetuum. Yeniens ad nostram pre- 
senciam honorabilis et religiosus vir .. abbas || monasterii 
sancti Trudperti in nigra silua, ordinis sancti Benedicti, Con- 
stantiensis diocesis, deuotus noster dilectus, petiuit humiliter 
et deuote, vt quedam priuilegia monasterio suo iamdicto a 
progenitoribus et predecessoribus nostris tradita et concessa 
innouare et pariter confirmare de speciali beneuolencia digna- 
remur. Quorum quidem || priuilegiorum tenor sequitur in hec 
verba: (sJhm folgen bieUrlunben bon 902 §eb. 21, 1243, 1215 
unb 1211*). Nos itaque cupientes jura et libertates ecclesia- 
rum ac monasteriorum augeri et non minui atque ipsius ab- 
batis sancti Trudperti piis et iustis peticionibus benignius 
annuentes, dicta priuilegia, sicut prescripta sunt, innonamus, 
approbamus et de certa scientia presentis scripti serie confir- 
mamus. Inhibentes omnino vniuersis et singulis hominibus 

1 Beitfdjrift 30. 78, 86, 102, 99 unb 96. 
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sub nostra dictione degentibus ac aliis quibuscumque presentibus 
et futuris, cuiuscumque Status, condicionis, gradus, ordinis aut 
dignitatis existant, firmiter et districte, ne contra premissa quid- 
quam presumant attemptare seu aliquem premissorura, vel eis aut 
eoruin alicui ausu temerario contraire, sicut omnipotentis dei 
offensam ac indignacionem nostram et grauem vlcionem in per- 
sonis et rebus ipsorum voluerint euitare. Assumimus insuper pre- 
fatos .. abbatem et conuentum sancti Trudperti cum omnibus 
rebus, bonis, iuribus et pertinenciis eorundem in nostram protec- 
tionem, defensionem, tutelam et graciam specialem, volentes 
et districte precipientes aduocato nostro prouinciali, qui pro 
tempore fuerit, ac omnibus aliis aduocatis et officialibus 
nostris, quocumque nomine nuncupentur, quatenus eosdem . . 
abbatem et conuentum in predictis et iuxta huius scripti ac 
confirmacionis continenciam contra quoscumque iniustos oppres- 
sores seu detentores ac molestatores nomine nostro ab iniuriis 
et iniustis oppressionibus siue dispendiis preseruent pariter et 
defendant. In cuius nostre confirmacionis, innouacionis et 
defensionis euidens testimonium et cautelam presenti tran- 
scripto sigillum nostrum duximus appendendum. Datum et 
actum in campo regis prope Brukkam in die beati Laurencii 
martiris anno domini millesimo trecentesimo tricesimo septimo.